ユーザーＩＤ及びパスワード再交付申請書

　工事の技術者等の登録のため，次のとおりユーザーＩＤ及びパスワードの再交付を申請します。

	理由
	（　）
	既に発行済のユーザーＩＤまたはパスワードを紛失したため。

	（　）
	柏市業者登録システムへのログインを１０回間違え，ログイン資格を喪失したため。

	（　）
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　※上記のいずれかに○を付けてください。

　　柏市長　　あて

　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　所在
　　　　　　　　商号（名称）

　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

　　　　　担当部署・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),担当者名)
※１　実印欄は，実印又は使用印（使用印鑑届兼委任状を提出している場合のみ）を押印してください。

※２　郵便で交付申請をされる場合は，返信用の切手３９２円分（簡易書留）を同封してください。

H26.6